ATO TRT13 SGP N. 152, 11 de novembro de 2024

Convoca juiz de 1º grau para participar da Sessão de Julgamento presencial da 1ª Turma.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

CONVOCAR, de acordo com o art.74 do Regimento Interno, com acúmulo de jurisdição e o Projeto

Garimpo, o juiz Marcello Wanderley Maia Paiva (matrícula n.º 101.222.042), para participar, em

26.11.2024, da sessão de julgamento presencial da 1ª Turma para compor o quorum regimental no

julgamento de todos os processos da Pauta de Julgamento.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE

Desembargador Presidente

THIAGO
DE
OLIVEIRA
ANDRADE

12/11/2024 18:16